
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 червня 2020 року                                          № 223 

 

 

Про надання статусу службового житла 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Параскевонуло Дениса Віталійовича про обмін квартири  за 

адресою: смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 9а, кв. 51 на житлове приміщення меншої площі, у 

зв'язку з не проживання в ній через відключення газо-¸електро-, водопостачання та  відсутність 

можливості заявника сплачувати борги та поточні рахунки за комунальні послуги,  

враховуючи численні звернення Асоціаціїї «ОСББ «ОЛІМПІК-2» з проханням заміни 

наймача  квартири № 51 у будинку 9а по вул. 8 Марта, смт Слобожанське, 

керуючись ст. 30, ч.5 ст. 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,        

ст. 164 Житлового кодексу України, п.9-10 Постанови Ради міністрів Української РСР від 

31.01.1986 року № 31 «Про затвердження Правил обміну жилих приміщень в Українській 

РСР», враховуючи протокол громадської комісії з житлових питань від 17.06.2020 року № 5, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус службового житла квартирі за адресою - смт Слобожанське,                

вул. 8 Марта, 9а квартира № 51 – однокімнатна; 

2. Надати статус службового житла квартирі за адресою - смт Слобожанське,                

вул. Теплична, 31 квартира № 112 – однокімнатна; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-комунального 

господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                    І. КАМІНСЬКИЙ

  

 
 


